
例会予定

ＳＨＩＢＥＴＳＵ ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ ＤＩＳＴＲＩＣＴ ２５００ ＪＡＰＡＮ

Vol.15 No.2759

ファミリーパーティー

・司 会
・斉 唱
・本 日 の 出 席
・本 日 の 欠 席
・メークアップ
・ビ ジ ター
・ゲ ス ト
・ニコニコＢＯＸ

宮崎隆雄 会場監督
国会斉唱 奉仕の理想

会員42名 出席35人 出席率83.33％
加藤 博、國森和麿、鈴木 勉、田中道也、藤吉敏博、水田孝志、山下卓巳

井口裕史(長男結婚祝い） ●誕生日＝福島和秀、佐藤元保、谷村一文、奈良雄二
累計 145.000円

●12月６日（月） 例会・・年次総会・・理事会

●12月13日（月） 夜間例会・ファミリーパーティー

●12月20日（月） 例会

●12月27日（月） 特別休会

●１月３日（月） 特別休会

●１月10日（月） 休会（法定休日：成人の日）

●１月17日（月） 例会・理事会

●１月24日（月） 例会

●１月31日（月） 夜間例会

■ 【ロータリー財団月間】 ■ 【職業奉仕月間】

今日のプログラム

前回(12月６日)の記録 ・普通例会 ・年次総会 ・理事会

■会 長／泉谷 勇 ■副会長／近藤峯世

■幹 事／菊地 仁
■例会場／士別グランドホテル
■例会日／毎週月曜日 12:10～13:10
■事務所／士別グランドホテル TEL 0165-23-1234

創立 １９６０・３・２４ ＲＩ第２５００地区

RI HP https://www.rotary.org/ja

2500地区ホームページアドレス http://rid2500.jp/ 士別ロータリークラブ HP http://www.douhoku.jp/sibeturc/

2021-2022年度国際ロータリーテーマ

2021-2022年度 国際ロータリー

会長 シェカール・メータ

2021-2022年度RI第2500地区テーマ

ロータリーの素晴らしさを広めましょう

ガバナー 漆崎 隆

道の駅 羊のまち 侍・しべつ



■会務報告 ・泉谷 勇会長

●皆さんこんにちは、本日はこれから年次総会

がございますので会務報告は短めに致します。

●今日は会員拡大についてお話いたします。

今年度の会員増強委員長は大橋会員に２年続

けてお願いしております。新型コロナ過におい

て昨年は思うような活動ができませんでした。

今年は皆様ご存じの通り大橋委員長が精力的に

頑張っておられます。クラブにおいての会員拡

大は委員長一人で行うものではありません。メ

ンバー全員でサポートし行かなければなりませ

ん。皆様の周りでロータリアンにふさわしい是

非当クラブへという方がおられましたら大橋委

員長に連絡をお願いいたします。どうぞよろし

くお願いします。メンバー全員で会員拡大を考

え行動しましょう。
■幹事報告・・ 菊地 仁幹事

１）12月のロータリーレートは1ドル114円です。

２）先週の夜間例会でも申し上げました通り、

本例会において次次年度会長と次年度役員を決

議頂く年次総会を開催致します。

３）次週は夜６時よりファミリーパーティーと

なっております。お間違えのないよう宜しくお

願いします。

４）本日例会終了後、理事会を開催致します。
■委員会報告

●ファミリーパーティー」のご案内（親睦活

動家族委員会 谷 温恵委員長）

ようやく集うことができるようになり、うれ

しく思っています。委員会力を合わせて楽しい

会になりますよう努めますので、よろしくお願

いします。またゲームなどもありますので、ご

協力をお願いします。

【年次総会】

・議長 泉谷 勇会長（クラブ細則第４条第１

節に従う）

・定数報告 出席率83.33㌫で成立

・役員の選出（クラブ細則第３条１節に従う）、

なお次年度会長（会長エレクト）は細川博司会

員 選出役員は会長ノミニー、副会長、幹事、

会計、会場監督

・宮崎隆雄指名委員会委員長

〔次年度役員〕候補者発表

会長ノミニー：菊地昭通会員

副 会 長：神田裕教会員

幹 事：大橋直幸会員

会 計：井口裕史会員

会場監督：神田英一会員

・採決＝承認

○細川博司エレクトあいさつ＝2022―2023年

度の会長を仰せつかりました。役員のみなさま

のお力を借りながら、会員のみなさまとともに

親睦を深め、相互の職業への理解を深めながら、

楽しく学習してまいりたいと思います。どうぞ

よろしくお願いいたします。

12月に誕生日を迎えた会員
奈良雄二会員 福島和秀会員 谷村一文会員

佐藤元保会員


